СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10  января 2022 года № 70-167/04
О проекте решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав Малоекатериновского

муниципального образования»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 21 Устава Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Малоекатериновского муниципального образования» (прилагается).

2. Принять проект Устава Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области за основу при обсуждении на публичных слушаниях.

3. Опубликовать (обнародовать) данное решение и проект решения Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования «О внесении  изменений и дополнений в Устав Малоекатериновского муниципального образования» не позднее, чем за 30 дней до дня рассмотрения вопроса о внесении изменений и дополнений в Устав Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области.

4. Сбор предложений и замечаний осуществляются главой Малоекатериновского муниципального образования, постоянной комиссией Совета                        депутатов Малоекатериновского муниципального образования по                         законности и правопорядку по адресу: Саратовская область, Калининский район, с. Малая Екатериновка, улица Центральная, дом № 12.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Малоекатериновского                                                                                       муниципального образования                                                      Н.В. Белюкова